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 112學年度

壹、學校組織及職掌：
    一、法令依據：本校於民國92年7月31日奉教育部台技(二)字第0920114595號函核准改

        制為大同技術學院。

    二、組織及職掌：本校設置校長一人，綜理校務。現有組織編制：教務處、學生事務

         處、總務處、秘書室、人事室、會計室、圖書資訊處等單位。

      (一)教務處：設註冊課務組及教學資源中心、華語文中心，辦理教務事項，並策劃教

          學計劃及遵照教育部頒布之法令，推行有關教學制度。

      (二)學生事務處：分設生活輔導、課外活動指導、體育與衛生保健組及學生輔導中心

           暨資源教室、服務學習中心，辦理學務工作。

      (三)總務處：分設事務、出納、保管、環境安全衛生等組辦理總務工作。

      (四)秘書室：辦理秘書事務及公關事宜。

      (五)人事室：辦理人事管理業務。

      (六)會計室：辦理歲計、會計、兼辦統計業務。

      (七)圖書資訊處：分設圖書館、電子計算機中心，辦理圖書及資訊業務。

   三、各系科：

      (一)大學部：

          四年制設有餐飲管理系、烘焙管理系、旅遊與休閒娛樂管理系、社會工作與服務

          管理系、茶文化事業經營管理系等5學系。

      (二)專科部：

          五專設有烘焙管理科。

貳、重要校務計畫：
   一、營運計畫：本校定位為「培養專業創業職能的技術學院」，深化各系專業深度，提

       昇各系專業價值，將各系專業賦能予學生，使其具備創業職能外，同時對於教師亦

       鼓勵其發揮專業價值，以師生共同實際創業，踐履自我定位目標之實現。在本學年

       度中，對於師生專業職能之強化雖有所進展，但仍有努力的空間，本校將繼續朝永

       續經營的目標前進，著重在「強化專業技能，培養具備創業核心職能之實務人才、

       深化專業知能，培養符合產業管理職能之領導人才、因應產業需求，培養具有跨域

       專業職能之整合人才、關注社會脈動，培養具有品格道德操守之溝通人才」等四大

       面向專業人才的訓練，期使本校成為雲嘉南地區學術與技術並重之小而美的技術學

       院而努力。

   二、重要長期營運資產增置計畫：無。

   三、長期債務之舉借及償還：申請私立高級中等以上學校退場基金。

   四、其他重要計畫：無。

全2頁第1頁
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參、本學年度預算概要
   一、 收入預算說明：

        112學年度收入預算28,975,189元。

        (一)學雜費收入 10,908,630元。

        (二)補助收入 13,877,859元。

        (三)受贈收入 270,000元。

        (四)財務收入 25,000元。

        (五)其他收入 3,893,700元。

 

   二、成本與費用預算說明：

       112學年度成本與費用預算133,419,393。

       (一)董事會支出 1,512,087元。

       (二)行政管理支出 19,451,434元 (含折舊及攤銷)。

       (三)教學研究及訓輔支出 91,800,949元(含折舊及攤銷)。

       (四)獎助學金支出 883,908元。

       (五)其他支出 19,771,015元。(含財產報廢損失)

   三、重要長期營運資產增置計畫預算說明

       112學年度增置長期營運資產預算273,000元。

       (一)機械儀器及設備 165,000元。

       (二)圖書及博物 10,000元。

       (三)其他設備 98,000元。

肆、其他必要說明事項：
   一、112學年度預算經本校111學年度第1次預算委員會議、第2學期第1次校務會議、董事會

       第18屆第1次會議審議通過。

   二、本學年度學生人數預估147人，較111學年度預估減少325人。

   三、本學年度收支賸餘(短絀)原因及短絀因應改善措施：

       本校近年因招生人數逐年下降，以致影響收入，產生虧損情形，幸賴董事會支持，挹注資金，始

       能維持校務運作。雖本校於上學年已經歷停招與系科整併過程，所有成本支出均已降至最經濟之

       模式，但除外部捐贈之外，仍必須以內部品質的提昇，始能抵抗少子化的衝擊。因此除已採取消

       極之節流措施之外，本校在未來將更著力於教學品質之改善與提升。

全2頁第2頁
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編號：302
大同技術學院大同技術學院
收支餘絀預計表收支餘絀預計表
112學年度學年度

全1頁第1頁
單位：新臺幣元

(前)學年度
決算數

比較增減

金額
(3)=(1)-(2)

%
(4)=(3)/(2)*100

97,653,391 各項收入各項收入 28,975,189 56,273,886 (27,298,697) (48.51)
58,913,568 學雜費收入 10,908,630 27,070,991 (16,162,361) (59.70)

849,325 推廣教育收入 0 0 0 -
858,023 產學合作收入 0 0 0 -

22,677,034 補助及受贈收入 14,147,859 17,068,919 (2,921,060) (17.11)
75,193 財務收入 25,000 39,727 (14,727) (37.07)

14,280,248 其他收入 3,893,700 12,094,249 (8,200,549) (67.81)
173,907,957 各項成本與費用各項成本與費用 133,419,393 120,649,420 12,769,973 10.58

86,389 董事會支出 1,512,087 79,416 1,432,671 1,804.01
15,751,677 行政管理支出 19,451,434 17,294,619 2,156,815 12.47

123,525,322 教學研究及訓輔支出 91,800,949 86,791,142 5,009,807 5.77
9,198,504 獎助學金支出 883,908 3,555,919 (2,672,011) (75.14)

761,257 推廣教育支出 0 0 0 -
843,597 產學合作支出 0 0 0 -
190,503 財務費用 0 937,940 (937,940) (100.00)

23,550,708 其他支出 19,771,015 11,990,384 7,780,631 64.89
(76,254,566) 本期餘絀本期餘絀 (104,444,204) (64,375,534) (40,068,670) 62.24

項目
(本)學年度
預算數

(1)

估計(上)學年度
決算數

(2)

3



編號：303B
大同技術學院大同技術學院

預計長期營運資產變動表預計長期營運資產變動表
112學年度學年度

全1頁第1頁
單位：新臺幣元

項目名稱 說明

不動產、房屋及設備不動產、房屋及設備 773,338,416 273,000 165,682,434 0 607,928,982
土地 24,923,935 0 0 0 24,923,935
土地改良物 19,255,520 0 0 0 19,255,520
房屋及建築 465,707,512 0 0 0 465,707,512
機械儀器及設備 85,918,003 165,000 65,711,903 0 20,371,100
圖書及博物 59,305,623 10,000 0 0 59,315,623
其他設備 118,227,823 98,000 99,970,531 0 18,355,292
累計減損 0 0 0 0 0
累計折舊 409,012,395 23,674,716 148,145,199 0 284,541,912
土地改良物 16,434,361 2,256 0 0 16,436,617
房屋及建築 233,955,927 15,813,540 0 0 249,769,467
機械儀器及設備 64,862,353 4,069,368 58,948,259 0 9,983,462
其他設備 93,759,754 3,789,552 89,196,940 0 8,352,366
不動產、房屋及設備淨額不動產、房屋及設備淨額 364,326,021 (23,401,716) 17,537,235 0 323,387,070
投資性不動產投資性不動產 0 0 0 0 0
累計減損 0 0 0 0 0
累計折舊 0 0 0 0 0
投資性不動產淨額投資性不動產淨額 0 0 0 0 0
無形資產無形資產 32,135,458 0 15,759,526 0 16,375,932
電腦軟體 17,478,596 0 15,759,526 0 1,719,070
租賃權益 14,656,862 0 0 0 14,656,862
累計減損 0 0 15,759,526 0 (15,759,526)
電腦軟體 0 0 15,759,526 0 (15,759,526)
累計攤銷 17,281,949 525,900 0 0 17,807,849

電腦軟體 16,701,782 525,900 0 0 17,227,682
租賃權益 580,167 0 0 0 580,167
無形資產淨額無形資產淨額 14,853,509 (525,900) 0 0 14,327,609
合計合計 379,179,530 (23,927,616) 17,537,235 0 337,714,679

估計本學年初
結存金額

預計本學年度
增加金額

預計本學年度
減少金額

預計本學年度
重分類金額

預計本學年度
底結存金額
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編號：304
大同技術學院大同技術學院

預計增置重要長期營運資產明細表預計增置重要長期營運資產明細表
112學年度學年度

全1頁第1頁
單位：新臺幣元

項目、重要長期營運資產名稱 提出單位 數量 單價 總價 備註

土地土地 -
土地改良物土地改良物 -
房屋及建築房屋及建築 -
機械儀器及設備機械儀器及設備 165,000
冷氣機 總務處 2 70,000 140,000
伸縮式高枝鏈鋸 總務處 1 25,000 25,000

圖書及博物圖書及博物 10,000
教科書 圖書館 1 10,000 10,000

其他設備其他設備 98,000
不斷電系統 電算中心 1 98,000 98,000

購建中營運資產購建中營運資產 -
租賃資產租賃資產 -
租賃權益改良物租賃權益改良物 -
投資性不動產投資性不動產 -
購建中之投資性不動產購建中之投資性不動產 -
專利權專利權 -
電腦軟體電腦軟體 -
租賃權益租賃權益 -
發展中之無形資產發展中之無形資產 -
其他無形資產其他無形資產 -
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編號：305
大同技術學院大同技術學院
預計借款變動表預計借款變動表
112學年度學年度

全1頁第1頁
單位：新臺幣元

借款用途 預計借款
期間

估計期初
金額

預計本學年
度

舉借金額

預計本學年
度

償還金額

預計期末金
額 備註

申請私立高級中等以上學校退場基金墊付
款

112年8月
至

113年7月

0 80,623,374 0 80,623,374 註1-1
註1-2

合計 0 80,623,374 0 80,623,374

備註：
註1-1：一、學校法人及所設私立學校符合下列條件之一者，應於借款前，專案報本部核定後始得辦理：財務異常
，經本部糾正有案或應限期改善，應於借款前，專案報教育部核定後辦理
註1-2：依臺教技(二)字第1120084452號函申請墊付停辦前維持正常運作所需費用
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編號：306
大同技術學院大同技術學院
收入預算明細表收入預算明細表
112學年度學年度

全1頁第1頁
單位：新臺幣元

(前)學年度
決算數

(本)學年度預算與估計
(上)學年度決算比較
差異 %

58,913,568 學雜費收入學雜費收入 10,908,630 27,070,991 (16,162,361) (59.70) 停招學生人數減少
50,477,807 學費收入 8,510,246 23,448,357 (14,938,111) (63.71)

7,464,421 雜費收入 2,275,134 3,071,551 (796,417) (25.93)
971,340 實習實驗費收入 123,250 551,083 (427,833) (77.63)
849,325 推廣教育收入推廣教育收入 0 0 0 -
858,023 產學合作收入產學合作收入 0 0 0 -

22,677,034 補助及受贈收入補助及受贈收入 14,147,859 17,068,919 (2,921,060) (17.11) 列入專輔學校預估補助收
入減少

22,135,737 補助收入 13,877,859 16,191,877 (2,314,018) (14.29)
541,297 受贈收入 270,000 877,042 (607,042) (69.21)
75,193 財務收入財務收入 25,000 39,727 (14,727) (37.07) 利息減少
75,193 利息收入 25,000 39,727 (14,727) (37.07)

14,280,248 其他收入其他收入 3,893,700 12,094,249 (8,200,549) (67.81) 停招學生數減少及衛福部
停止徵用場地費收入減少

200 試務費收入 0 0 0 -
1,612,017 住宿費收入 298,200 859,969 (561,769) (65.32)

12,668,031 雜項收入 3,595,500 11,234,280 (7,638,780) (68.00)
97,653,391 合計合計 28,975,189 56,273,886 (27,298,697) (48.51)

項目名稱 (本)學年度
預算數

估計(上)學年
度決算數 說明
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編號：307
大同技術學院大同技術學院

成本與費用預算明細表成本與費用預算明細表
112學年度學年度

全2頁第1頁
單位：新臺幣元

(前)學年度
決算數

(本)學年度預算與估計
(上)學年度決算比較
差異 %

86,389 董事會支出董事會支出 1,512,087 79,416 1,432,671 1,804.01 重組後董事會編列相
關費用

0 人事費 582,255 0 582,255 - 註1

56,389 業務費 151,092 49,416 101,676 205.76 相關與會人員膳費及
董事會秘書勞健保等
費用

30,000 出席及交通費 778,740 30,000 748,740 2,495.80 重組後董事會出席及
交通費預計每月開會
一次

15,751,677 行政管理支出行政管理支出 19,451,434 17,294,619 2,156,815 12.47 依退場條例編列優惠
退職金及資遣費

12,237,445 人事費 13,998,887 12,045,021 1,953,866 16.22
1,326,062 業務費 2,841,943 1,150,028 1,691,915 147.12

258,150 維護費 221,700 174,650 47,050 26.94
1,914,255 退休撫卹費 2,370,004 3,906,002 (1,535,998) (39.32)

15,765 折舊及攤銷 18,900 18,918 (18) (0.10)
123,525,322 教學研究及訓輔支出教學研究及訓輔支出 91,800,949 86,791,142 5,009,807 5.77 依退場條例編列優惠

退職金及資遣費

65,926,556 人事費 35,850,059 38,091,058 (2,240,999) (5.88)
27,418,718 業務費 24,416,926 20,835,665 3,581,261 17.19

1,780,938 維護費 5,501,820 1,517,780 3,984,040 262.49
974,216 退休撫卹費 1,850,428 365,213 1,485,215 406.67

27,424,894 折舊及攤銷 24,181,716 25,981,426 (1,799,710) (6.93)
9,198,504 獎助學金支出獎助學金支出 883,908 3,555,919 (2,672,011) (75.14) 預估學生人數減少
6,221,064 獎學金支出 369,400 2,481,879 (2,112,479) (85.12)
2,977,440 助學金支出 514,508 1,074,040 (559,532) (52.10)
761,257 推廣教育支出推廣教育支出 0 0 0 -
761,257 業務費 0 0 0 -
843,597 產學合作支出產學合作支出 0 0 0 -
843,597 業務費 0 0 0 -
190,503 財務費用財務費用 0 937,940 (937,940) (100.00) 預估延後支付薪資利

息

190,503 利息費用 0 937,940 (937,940) (100.00)
23,550,708 其他支出其他支出 19,771,015 11,990,384 7,780,631 64.89 提列財產報廢
12,461,570 財產交易短絀 17,537,235 5,853,265 11,683,970 199.61

1,131,730 超額年金給付 1,233,780 1,183,882 49,898 4.21
6,793,380 折舊及攤銷 0 0 0 -
3,164,028 雜項支出 1,000,000 4,953,237 (3,953,237) (79.81)

173,907,957 合計合計 133,419,393 120,649,420 12,769,973 10.58

項目名稱 (本)學年度
預算數

估計(上)學年度
決算數 說明
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編號：307
大同技術學院大同技術學院

成本與費用預算明細表成本與費用預算明細表
112學年度學年度

全2頁第2頁
單位：新臺幣元

備註：
註1：重組後董事會編列董事會秘書一人
董監事薪資編列0元及職員薪資編列582,255元。
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編號：308
大同技術學院大同技術學院

預計購建土地及重大工程明細表預計購建土地及重大工程明細表
112學年度學年度

全1頁第1頁
單位：新臺幣元

土地及工程名稱

土地或工程
總預算及資金來源

全部計畫
各學年度預算 本學年度預算

說明
總經費

資金來源及金額
學年度

自有資金 借款

合計 0 0

註：本學年度無購建土地及重大工程規劃。

金額 資金來源 金額

0 0 0
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編號：309
大同技術學院大同技術學院

最近最近5年現金概況表年現金概況表
110學年度至學年度至114學年度學年度

全3頁第1頁
單位：新臺幣元

項目

經常門現金收入經常門現金收入 0 614,820 18,111,866 54,403,208 96,763,112
學雜費收入 0 0 10,908,630 27,070,991 58,913,568 註1

推廣教育收入 0 0 0 0 849,325
產學合作收入 0 0 0 0 858,023
補助及受贈收入 0 0 14,147,859 17,068,919 22,677,034 註2

財務收入 0 0 25,000 39,727 75,193 註3

其他收入 0 0 3,893,700 12,094,249 14,280,248 註4

減：不產生現金流入之收入 0 0 0 (4,391,908) (2,965,472) 超過民法請求
權調整數

資產負債項目調整增(減)數 0 614,820 (10,863,323) 2,521,230 2,075,193 註5

利息股利調整數 0 0 0 0 0
經常門現金支出經常門現金支出 0 76,484,063 93,159,801 63,124,770 102,612,936 註6

董事會支出 0 796,740 1,512,087 79,416 86,389 註7

行政管理支出 0 3,908,916 19,451,434 17,294,619 15,751,677 註8

教學研究及訓輔支出 0 19,028,219 91,800,949 86,791,142 123,525,322 註9

獎助學金支出 0 0 883,908 3,555,919 9,198,504 註10

推廣教育支出 0 0 0 0 761,257
產學合作支出 0 0 0 0 843,597
財務費用 0 0 0 937,940 190,503 預估延後支付

薪資利息

其他支出 0 8,571,412 19,771,015 11,990,384 23,550,708 註11

減：不產生現金流出之成本與費用 0 0 (41,737,851) (34,992,788) (49,516,873) 註12

資產負債項目調整增(減)數 0 44,178,776 1,478,259 (22,531,862) (21,778,148) 註13

利息調整數 0 0 0 0 0
經常門現金餘經常門現金餘 (絀絀 )數數 0 (75,869,243) (75,047,935) (8,721,562) (5,849,824)
出售資產現金收入出售資產現金收入 0 149,102,153 0 0 0 註14

購置動產、無形資產及其他資產購置動產、無形資產及其他資產
現金支出現金支出

0 0 273,000 1,074,005 17,411,238

機械儀器及設備 0 0 165,000 420,450 408,199 專輔學校
圖書及博物 0 0 10,000 30,288 339,270 專輔學校
其他設備 0 0 98,000 623,267 1,947,798 專輔學校
電腦軟體 0 0 0 0 59,109
租賃權益 0 0 0 0 14,656,862
扣減不動產支出前現金餘絀扣減不動產支出前現金餘絀 0 73,232,910 (75,320,935) (9,795,567) (23,261,062)
購置不動產現金支出購置不動產現金支出 0 0 0 0 0
舉債現金收入舉債現金收入 0 32,305,287 80,623,374 0 0 註15

長期借款現金收入 0 32,305,287 80,623,374 0 0
償債現金支出償債現金支出 0 112,928,661 0 0 0 無
償還長期借款支出 0 112,928,661 0 0 0 註16

影響本期現金收支調整數影響本期現金收支調整數 0 0 0 (403,933) 9,950,173 無
本期現金及銀行存款淨流入本期現金及銀行存款淨流入 (出出 )數數 0 (7,390,464) 5,302,439 (10,199,500) (13,310,889)
期初現金及銀行存款餘額期初現金及銀行存款餘額 0 7,390,464 2,088,025 12,287,525 25,598,414
期末現金及銀行存款餘額期末現金及銀行存款餘額 0 0 7,390,464 2,088,025 12,287,525

114學年度
預估數

113學年度
預估數

112學年度
預算數

111學年度
預估決算數

110學年度
決算數 備註
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編號：309
大同技術學院大同技術學院

最近最近5年現金概況表年現金概況表
110學年度至學年度至114學年度學年度

全3頁第2頁
單位：新臺幣元

附表：

項目

期末現金及銀行存款餘額期末現金及銀行存款餘額 0 0 7,390,464 2,088,025 12,287,525
加：短期可變現資產加：短期可變現資產 0 0 643,820 1,469,933 4,764,316
流動金融資產 0 0 0 0 0
應收款項 0 0 614,820 1,440,933 4,735,316
存出保證金 0 0 29,000 29,000 29,000
減：短期須償還負債減：短期須償還負債 0 0 52,820,117 48,969,055 31,258,528
流動負債 0 0 50,080,011 57,918,385 33,278,649 各學年度無特

定資金來源

減：預收款項 0 0 0 11,689,436 9,427,400
存入保證金 0 0 2,740,106 2,740,106 7,407,279
應付退休及離職金 0 0 0 0 0 各學年度無特

定資金來源

可用現金存量推估數可用現金存量推估數 0 0 (44,785,833) (45,411,097) (14,206,687)

備註：
註1：110學年度全校學生人數：942人。
111學年度全校學生人數：472人。
112學年度預估全校學生人數：147人。
112學年度結束停辦，故113學年度-114學年度已無學生。

註2：110學年度決算數_受贈收入541,297元。
111學年度預估決算數_受贈收入877,042元，較110學年度決算數_受贈收入增62.02%，增減原因_民間獎助學金增
加。(否)取得捐資證明 。
112學年度預估數_受贈收入270,000元，較110學年度決算數_受贈收入(減)50.11%，增減原因_勒令停辦募款不易
。(否)取得捐資承諾證明。
112學年度結束停辦，故113學年度-114學年度無受贈收入。

註3：學生人數及存款減少導致利息收入減少

註4：停招學生數減少及衛福部停止徵用場地費收入減少

註5：111學年度及110學年度應收款項差額3,294,383元，學雜費提列呆帳3,035,189元，預收款項差額2,262,036元
。
112學年度及111學年度應收款項差額826,113元，預收款項差額11,689,436元。
113學年度及114學年度0元。

註6：110學年度教職員工人數：42人。
111學年度教職員工人數：45人。
112學年度預估教職員工人數：37人。
113學年度預估教職員工人數：5人。
114學年度預估教職員工人數：5人。
110學年度人事費用：59,623,906元。
111學年度人事費用：37,916,851元。
112學年度預估人事費用：40,808,637元。
113學年度預估人事費用：2,976,000元。(學校停辦後必要人員人事費)

註7：依退場條例編列重組後董事會相關費用

註8：依退場條例規定編列優惠離職金及資遣費

註9：依退場條例規定編列優惠離職金及資遣費

註10：依臺教技(二)字第1122301653B號函112學年度停止全部招生，並於112學年度結束停辦故學生人數減少

註11：依臺教技(二)字第1122301653B號函112學年度停止全部招生，並於112學年度結束停辦。

註12：依臺教技(二)字第1122301653B號函112學年度停止全部招生，並於112學年度結束停辦。

114學年度
預估數

113學年度
預估數

112學年度
預算數

111學年度
預估決算數

110學年度
決算數 備註
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編號：309
大同技術學院大同技術學院

最近最近5年現金概況表年現金概況表
110學年度至學年度至114學年度學年度

全3頁第3頁
單位：新臺幣元

備註：
註13：111學年度較110學年度應付款項增22,506,368元，預付款項減少25,494元。
112學年度較111學年度應付款項增931,664元，預付款項增2,409,923元。
113學年度較112學年度應付款項減46,743,878元，預付款項減2,565,102元。

註14：依臺教技(二)字第1122301653B號函112學年度停止全部招生，並於112學年度結束停辦，由承接單位價購部
分土地及建物，清算後賸餘財產以捐贈方式辦理

註15：依臺教技(二)字第1120084452號函申請退場基金

註16：依臺教技(二)字第1122301653B號函112學年度停止全部招生，並於112學年度結束停辦，後續依退場條例辦
理清算，由承接單位價購部分土地及建物，償還退場基金墊付款及以前年度應付帳款。
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附表一

學制 學費(1人) 雜費(1人)
學雜費(1

人)合計

學

分

數

上學期

人數

預估下

學期增

減人數

下學期

人數
學費收入 雜費收入 學雜費收入合計

日四技       38,086         9,030        47,116 70 0 70           5,332,040           1,264,200                 6,596,240

日四技(校外實習)       38,086         7,224        45,310 0 0 0                        -                        -                              -

日五專2-3年級       21,113         6,900        28,013 3 0 3              126,678                41,400                    168,078

日五專4-5年級       27,708         7,875        35,583 17 0 17              942,072              267,750                 1,209,822

日五專(校外實習)       27,708         6,300        34,008 0 0 0                        -                        -                              -

日間部合計 90 0 90 6,400,790 1,573,350 7,974,140

進修部四技         1,028            342          1,370 18 57 0 57           2,109,456              701,784                 2,811,240

進修部合計 57 0 57 2,109,456 701,784 2,811,240

總計 147 0 147 8,510,246 2,275,134 10,785,380

112學年度學雜費收入預估表
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附表二

收入項目 1學期單價 1學分費 學分數 學生人數 學期 預估收入數 編入預算表

電腦實習費 850 145 123,250 日106+夜39

   實習實驗費收入合計 145 123,250

住宿費(嘉義校區) 7,100 21 2 298,200

  住宿費收入合計 21 298,200

112學年度實習實驗費、住宿費收入預估表
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